[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 22.09.2022 № 8/1
	О формировании постоянных  комиссий Совета депутатов

Руководствуясь ст.63, ст.64 Регламента Совета депутатов городского округа Троицк, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Троицк от 11.04.2013г. № 626/107 (в редакции решения Совета депутатов от 15.10.2015г. № 317/59, от 14.09.2017г. № 8/1, от 24.03.2022 №502/98),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов для рассмотрения вопросов местного значения, деятельности депутатов и подготовки проектов решений Совета:
- комиссия по ЖКХ и градостроительству;

- комиссия по здравоохранению и социальной политике;

- комиссия по образованию и культуре;

- комиссия по спорту, молодёжной политике и патриотическому воспитанию;
2. Назначить председателем комиссии по ЖКХ и градостроительству Соколова Павла Владимировича.
3. Назначить председателем комиссии по здравоохранению и социальной политике Грищук Инну Аргеновну.
4. Назначить председателем комиссии по образованию и культуре Зюзикову Юлию Мардарьевну.
5. Назначить председателем комиссии по спорту, молодёжной политике и патриотическому воспитанию Терехина Андрея Станиславовича.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов

Бланк В.Д.
Разослано: дело, администрация г.о.Троицк